

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestaru

Objekt:

08 - Elektroinstalace

Soupis:

08.2 - Elektroinstalace dokončení

Úroveň 3:

08.2.3 - Psí hotel

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.01.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

49283863

CZ49283863

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-57 295,60

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	-57 295,60	21,00%	-12 032,08
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-69 327,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestar
Objekt: 08 - Elektroinstalace
Soupis: 08.2 - Elektroinstalace dokončení
Úroveň 3: 08.2.3 - Psí hotel

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Datum: 08.01.2021

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

D1 - SIL+SLB	-57 295,60
	-57 295,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestar

Objekt:

08 - Elektroinstalace

Soupis:

08.2 - Elektroinstalace dokončení

Úroveň 3:

08.2.3 - Psí hotel

Místo:

Datum:

08.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-57 295,60

D	D1	SIL+SLB						
0	K	Pol60	zásuvka 230V ABB Tango	ks	13,000	0,00	0,00	
0	K	Pol61	zásuvka 230V ABB Tango IP44	ks	2,000	0,00	0,00	
0	K	Pol69	zásuvka 230V ABB Tango s přepětovkou	ks	3,000	0,00	0,00	
0	K	Pol70	vypínač č.6 + 6 ABB Tango	ks	2,000	0,00	0,00	
0	K	Pol71	zapojení klimatizace, hydromodul, TČ, cirkulační čerpadlo	ks	4,000	0,00	0,00	
0	K	Pol65	klávesnice EZS	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol66	PIR čidlo EZS	ks	3,000	-800,00	-2 400,00	
0	K	Pol67	detektor kouře	ks	2,000	-1 500,00	-3 000,00	
0	K	Pol72	rozsaděč RPH	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol73	rozsaděč RT1	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol74	MET2, včetně zapojení	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol75	vypínač č.6 ABB Tango IP44	ks	2,000	0,00	0,00	
0	K	Pol76	vypínač č.1 ABB Tango	ks	3,000	0,00	0,00	
0	K	Pol77	vypínač č.5 ABB Tango	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol78	vypínač č.5 ABB Tango IP44	ks	5,000	0,00	0,00	
0	K	Pol79	Doběhový člen DT3	ks	2,000	-307,80	-615,60	
0	K	Pol80	Ventilátor WC zapojení	ks	2,000	-390,00	-780,00	
0	K	Pol81	Datová zásuvka, 1port	ks	3,000	0,00	0,00	
0	K	Pol82	čidlo PIR stropní	ks	1,000	-500,00	-500,00	
0	K	Pol83	RACK	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol55	Patch panel 24 portů, včetně ukončení kabelů	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol84	Revize	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol85	IP kamera	ks	10,000	-5 000,00	-50 000,00	
0	K	Pol86	40 003	ks	13,000	0,00	0,00	
P		Poznámka k položce: Acciao Eco						
0	K	Pol87	LP236ED	ks	4,000	0,00	0,00	
P		Poznámka k položce: LENS Panel						
0	K	Pol88	20 100	ks	4,000	0,00	0,00	
P		Poznámka k položce: box pro panel						
0	K	Pol89	A44-10190CM	ks	5,000	0,00	0,00	
P		Poznámka k položce: Lunako						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestaru
Objekt:
08 - Elektroinstalace
Soupis:
08.2 - Elektroinstalace dokončení
Úroveň 3:
08.2.4 - Kanceláře

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 08.01.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 49283863
DIČ: CZ49283863

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-24 126,50		
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
	-24 126,50 0,00	21,00% 15,00%	-5 066,57 0,00	
Cena s DPH		v CZK	-29 193,07	

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestar

Objekt:

08 - Elektroinstalace

Soupis:

08.2 - Elektroinstalace dokončení

Úroveň 3:

08.2.4 - Kanceláře

Místo:

Datum:

08.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-24 126,50

D1 - SIL + SLB

-24 126,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestar

Objekt:

08 - Elektroinstalace

Soupis:

08.2 - Elektroinstalace dokončení

Úroveň 3:

08.2.4 - Kanceláře

Místo:

Datum: 08.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-24 126,50

D	D1	SIL + SLB						
0	K	Pol82	čidlo PIR stropní	ks	5,000	-1 000,00	-5 000,00	
0	K	Pol76	vypínač č.1 ABB Tango	ks	10,000	0,00	0,00	
0	K	Pol77	vypínač č.5 ABB Tango	ks	3,000	0,00	0,00	
0	K	Pol79	Doběhový člen DT3	ks	4,000	-325,00	-1 300,00	
0	K	Pol80	Ventilátor WC zapojení	ks	4,000	-443,00	-1 772,00	
0	K	Pol71	zapojení klimatizace, hydromodul, TČ, cirkulační čerpadlo	ks	4,000	0,00	0,00	
0	K	Pol90	zapojení sporák	ks	1,000	-450,00	-450,00	
0	K	Pol60	zásuvka 230V ABB Tango	ks	44,000	0,00	0,00	
0	K	Pol69	zásuvka 230V ABB Tango s přepětovkou	ks	7,000	-943,50	-6 604,50	
0	K	Pol66	PIR čidlo EZS	ks	6,000	-1 000,00	-6 000,00	
0	K	Pol67	detektor kouře	ks	2,000	-1 500,00	-3 000,00	
0	K	Pol81	Datová zásuvka, 1port	ks	12,000	0,00	0,00	
0	K	Pol91	Podlahová krabice	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol92	40 004	ks	5,000	0,00	0,00	
P		Poznámka k položce: Acciao Eco						
0	K	Pol87	LP236ED	ks	8,000	0,00	0,00	
P		Poznámka k položce: LENS Panel						
0	K	Pol88	20 100	ks	8,000	0,00	0,00	
P		Poznámka k položce: box pro panel						
0	K	Pol89	A44-10190CM	ks	14,000	0,00	0,00	
P		Poznámka k položce: Lunako						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestar

Objekt:

08 - Elektroinstalace

Soupis:

08.2 - Elektroinstalace dokončení

Úroveň 3:

08.2.6 - Depozit aut

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.01.2021

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

49283863

CZ49283863

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

-138 050,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-138 050,00	21,00%	-28 990,50
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-167 040,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestar

Objekt:

08 - Elektroinstalace

Soupis:

08.2 - Elektroinstalace dokončení

Úroveň 3:

08.2.6 - Depozit aut

Místo:

Datum:

08.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-138 050,00

D1 - SIL + SLB

-138 050,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestaru

Objekt:

08 - Elektroinstalace

Soupis:

08.2 - Elektroinstalace dokončení

Úroveň 3:

08.2.6 - Depozit aut

Místo:

Datum:

08.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-138 050,00

D D1

SIL + SLB

-138 050,00

0	K	Pol62	zásuvka 400V	ks	3,000	0,00	0,00	
0	K	Pol60	zásuvka 230V ABB Tango	ks	16,000	0,00	0,00	
0	K	Pol69	zásuvka 230V ABB Tango s přepětovkou	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol81	Datová zásuvka, 1port	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol98	vypínač č.1 + 0 ABB Tango	ks	6,000	0,00	0,00	
0	K	Pol99	vypínač č.6 ABB Tango	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol66	PIR čidlo EZS	ks	3,000	-1 000,00	-3 000,00	
0	K	Pol67	detektor kouře	ks	5,000	-1 500,00	-7 500,00	
0	K	Pol100	PIR čidlo EZS, 360°	ks	4,000	-2 000,00	-8 000,00	
0	K	Pol101	Rozvaděč RD	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol102	Revize	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	Pol103	Infinita LED	ks	4,000	-1 500,00	-6 000,00	
P			Poznámka k položce: 19451					
0	K	Pol104	A236E	ks	33,000	-3 000,00	-99 000,00	
P			Poznámka k položce: Acciao Eco					
0	K	Pol105	20 122	ks	33,000	-350,00	-11 550,00	
P			Poznámka k položce: natáčecí konzola Acc					
0	K	Pol89	A44-10190CM	ks	2,000	-1 500,00	-3 000,00	
P			Poznámka k položce: Lunako					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestar

Objekt:

08 - Elektroinstalace

Soupis:

08.2 - Elektroinstalace dokončení

Úroveň 3:

08.2.7 - Venkovní elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

08.01.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

49283863

CZ49283863

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-61 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-61 500,00	21,00%	-12 915,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-74 415,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestar

Objekt:

08 - Elektroinstalace

Soupis:

08.2 - Elektroinstalace dokončení

Úroveň 3:

08.2.7 - Venkovní elektroinstalace

Místo:

Datum:

08.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-61 500,00

D1 - SIL + SLB

-61 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestaru

Objekt:

08 - Elektroinstalace

Soupis:

08.2 - Elektroinstalace dokončení

Úroveň 3:

08.2.7 - Venkovní elektroinstalace

Místo:

Datum:

08.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-61 500,00

D		D1	SIL + SLB						-61 500,00
0	K	Pol106	venkovní sířena EZS	ks	1,000	-2 000,00	-2 000,00		
0	K	Pol107	čidlo PIR osvětlení IP44	ks	6,000	-750,00	-4 500,00		
0	K	Pol108	venkovní IP kamera	ks	11,000	-5 000,00	-55 000,00		
0	K	Pol109	MODUS OS100PC4S4ND	ks	15,000	0,00	0,00		
P		Poznámka k položce: LED světelné							

ROZPOČET

Stavba : Vítěse - kanceláře - odpočet

Objekt : ústřední vytápění

Objednavatel : Vítěse s.r.o.

Zhotovitel : DPS

JKSO :

EČO :

Zpracoval : Ing. Červený

Datum : 4.7.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky PSV

713 Izolace tepelné

1	MAT	631511690	trubice izolační ISOVER IS-H/A 35/30mm	M	32,000	150,00	4 800,00
2	713	713462134	Izolace tepelné potrubí skružemi z PE lepené DN 32 mm	m	32,000	85,00	2 720,00
3	713	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektu výšky do 6 m	t	0,021	800,00	16,90

713 Izolace tepelné

7 536,90

733 Ústřední topení, rozvodné potrubí

4	731	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojené tvrdým pájením průměr 35	m	32,000	850,00	27 200,00
5	731	733322201	Potrubí plastové AL/PEX spojené kovovou objímkou průměr 16	m	414,000	80,00	33 120,00
6	731	733322207	deska systémová NP	m2	55,000	350,00	19 250,00
7	731	733322301	trubka ochranná 16	m	10,000	25,00	250,00
8	731	733322302	spojka 16/16	ks	12,000	99,00	1 188,00
9	731	733322303	okrajová dilatační páska	m	45,000	30,00	1 350,00
10	731	733324101	plastifikátor	kg	10,000	90,00	900,00
11	731	733324102	připojovací šroubení 16/2	ks	8,000	93,00	744,00
12	731	733324107	sestava rozdělovač a sběrač 4-cestný vč. skříně P3	m	1,000	9 500,00	9 500,00
13	731	733391101	Tlaková zkouška potrubí plastové do průměru 32	m	414,000	15,00	6 210,00
14	731	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí výška objektu do 6 m	t	1,011	600,00	606,78

733 Ústřední topení, rozvodné potrubí

100 318,78

PSV Celkem

107 855,68

Celkem

107 855,68

ROZPOČET

Stavba : Vitesse - kanceláře - přípočet

Objekt : ústřední vytápění

Objednavatel : Vitesse s.r.o.

Zhotovitel : DPS

JKSO :

EČO :

Zpracoval : Ing. Červený

Datum : 4.7.2022

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

Práce a dodávky PSV

733 Ústřední topení, rozvodné potrubí

1	731	733223202	Potrubí měděné tvrdé spojené tvrdým pájením průměr 15	m	21,000	472,00	9 912,00
2	731	733223203	Potrubí měděné tvrdé spojené tvrdým pájením průměr 18	m	14,000	530,00	7 420,00
3	731	733223204	Potrubí měděné tvrdé spojené tvrdým pájením průměr 22	m	42,000	611,00	25 662,00
4	731	733291101	Tlaková zkouška potrubí měděné do průměru 40	m	70,000	19,30	1 351,00
5	731	733324102	připojovací šroubení Vekolux	ks	6,000	1 020,00	6 120,00
6	731	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí výška objektu do 6 m	t	0,067	1 490,00	99,43

733 Ústřední topení, rozvodné potrubí

50 564,43

734 Ústřední topení, armatury

7	731	734221672	Hlavice ovládání termostatických ventilů - termostatická	kus	6,000	520,00	3 120,00
8	731	998734101	Přesun hmot armatur výška objektu do 6 m	t	0,002	1 070,00	1,67

734 Ústřední topení, armatury

3 121,67

735 Ústřední topení, vytápěcí tělesa

9	731	735152578	Otopné těleso Korado Radik Ventil Kompakt typ 22 v/š 600/1100 mm	kus	6,000	8 810,00	52 860,00
10	731	735159210	Montáž otopných panelových těles dvouřadých mimo VSŽ do 1140	kus	6,000	416,00	2 496,00
11	731	998735101	Přesun hmot otopná tělesa výška objektu do 6 m	t	0,234	1 270,00	297,18

735 Ústřední topení, vytápěcí tělesa

55 653,18

PSV Celkem

109 339,28

Celkem

109 339,28

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17052020Rev
Stavba: Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestar

KSO:
Místo: parc. č. st. 70/1 k.ú. Bříza u Všestar

CC-CZ:
Datum: 08.01.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavební společnost Chrudim s.r.o.

IČ: 49283863
DIČ: CZ49283863

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-129 033,61
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-129 033,61	-27 097,06
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-156 130,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17052020Rev

Stavba: Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všeštar

Místo: parc. č. st. 70/1 k.ú. Bříza u Všeštar

Datum: 08.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-129 033,61	-156 130,67
01	Zateplení obvodového pláště hospodářského objektu	-78 384,00	-94 844,64
02	Výměna střešní krytiny	0,00	0,00
03	Vnitřní úpravy a úsporná opatření	0,00	0,00
03.1	Stavební úpravy 1 NP	0,00	0,00
0305	Práce pro úsporná opatření - Sekce kanceláře	0,00	0,00
0307	Práce pro úsporná opatření - Sekce psí hotel	0,00	0,00
05	Zateplení a rekonstrukce obytné části	-29 637,68	-35 861,59
01	Zateplení obvodového pláště + výplně otvorů	-29 637,68	-35 861,59
02	Zateplení střechy	0,00	0,00
03	Zateplení podlahy	0,00	0,00
05.1	Přístavba	-21 011,93	-25 424,44
01	Zateplení obvodového pláště + výplně otvorů	-21 011,93	-25 424,44
02	Zateplení střechy	0,00	0,00
03	Zateplení podlahy	0,00	0,00
06	UT	0,00	0,00
06.1.1	obytná část - rekonstrukce	0,00	0,00
06.1.2	obytná část - přístavba	0,00	0,00
06.2	Kanceláře	0,00	0,00
06.3	Psí hotel	0,00	0,00
07	VZT	0,00	0,00
07.1	Kanceláře	0,00	0,00
07.2	Psí hotel	0,00	0,00
07.3.1	obytná část - přístavba	0,00	0,00
07.3.2	obytná část - rekonstrukce	0,00	0,00
08	Elektroinstalace	0,00	0,00
08.2	Elektroinstalace dokončení	0,00	0,00
08.2.3	Psí hotel	0,00	0,00
08.2.4	Kanceláře	0,00	0,00
08.2.6	Depozit aut	0,00	0,00
08.2.7	Venkovní elektroinstalace	0,00	0,00
08.2.8	Elektroinstalace - VRN	0,00	0,00
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestar
Objekt:
01 - Zateplení obvodového pláště hospodářského objektu

KSO:
Místo: parc. č. st. 70/1 k.ú. Bříza u Všestar

CC-CZ:
Datum: 08.01.2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Stavební společnost Chrudim s.r.o.

IČ: 49283863
DIČ: CZ49283863

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-78 384,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-78 384,00	21,00%	-16 460,64
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-94 844,64
v CZK			

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestaru

Objekt:

01 - Zateplení obvodového pláště hyspodářského objektu

Místo:

parc. č. st. 70/1 k.ú. Bříza u Všestaru

Datum:

08.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	-78 384,00
HSV - Práce a dodávky HSV	
	-78 384,00
1 - Zemní práce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-78 384,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	
	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Břiza u Všestaru

Objekt:

01 - Zateplení obvodového pláště hyspodářského objektu

Místo: parc. č. st. 70/1 k.ú. Břiza u Všestaru

Datum: 08.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-78 384,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV			-78 384,00		
D		1	Zemní práce			0,00		
1	K	113107011	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl 100 mm při překozech ručně	m2	96,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"odstranění betonových desek na pohledu JV a SZ					
	VV		80*0,6*2		96,000			
	VV		Součet		96,000			
2	K	113107037	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 300 mm při překozech ručně	m2	96,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"odstranění betonových desek na pohledu JV a SZ					
	VV		80*0,6*2		96,000			
	VV		Součet		96,000			
3	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	55,200		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		" pro zatažení izolantu pod terén					
	VV		(80*2+12*2)*0,5*0,6		55,200			
	VV		Součet		55,200			
4	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	110,400		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		55,2*2" odvoz na určenou deponii na pozemku investora pro pozdější zásyp		110,400			
5	K	171251201	Uložení sypaniny na pozemku investora	m3	55,200		0,00	CS ÚRS 2020 01
P		Poznámka k položce: pro pozdější využití na stavbě						
6	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	55,200		0,00	CS ÚRS 2020 01
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			-78 384,00		
7	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	376,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(82*2+12*2)*2 " pod lešením		376,000			
	VV		Součet		376,000			
8	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	988,601		0,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	988,601		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		" výška po střechu 4,6 + 0,5 sokl + 0,6pod zem sokl, štít 4,52					
	VV		(80+11,7)*2*4,6		843,640			
	VV		11,7*4,52/2*2		52,884			
	VV		-1,1*2,16		-2,376			
	VV		-1,17*0,75*19		-16,673			
	VV		-1,17*1,35*22		-34,749			
	VV		-1,17*0,75*26" 2 NP		-22,815			
	VV		-2,9*2,5		-7,250			
	VV		-3,4*2,5		-8,500			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		-3,1*2,5*2		-15,500			
	VV		"sokl					
	VV		(80+11,7)*(0,5+0,6)*2		201,740			
	VV		Součet		988,601			
10	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	395,440		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		988,601*0,4		395,440			
11	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	296,580		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		988,601*0,3 " vyrovnání podkladu pod KZS pro rovinnost fasády - předpoklad 30% plochy		296,580			
12	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	201,740		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"sokl					
	VV		(80+11,7)*(0,5+0,6)*2		201,740			
	VV		Součet		201,740			
13	M	28376449	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 200mm	m2	221,914		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		201,74*1,1		221,914			
14	K	622211051	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 240 mm	m2	817,573		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		" výška po střechu 4,6 + 0,5 sokl + 0,6pod zem sokl, štít 4,52					
	VV		(80+11,7)*2*4,6		843,640			
	VV		11,7*4,52/2*2		52,884			
	VV		-1,1*2,16		-2,376			
	VV		-1,17*0,75*19		-16,673			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-1,17*1,35*17		-26,852			
	VV		-2,9*2,5		-7,250			
	VV		-3,4*2,5		-8,500			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		-3,1*2,5*2		-15,500			
	VV		Součet		817,573			
15	M	28376050	deska EPS grafitová fasádní tl 220mm	m2	899,330		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		817,573*1,1		899,330			
16	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	256,900		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(1,1+2,5*2)		6,100			
	VV		(1,2+0,75*2)*(19+26)		121,500			
	VV		(1,2+1,35*2)*22		85,800			
	VV		1,1+2,5*2		6,100			
	VV		2,9+2,5*2		7,900			
	VV		3,4+2,5*2		8,400			
	VV		0,9+2,0*2		4,900			
	VV		(3,1+2,5*2)*2		16,200			
	VV		Součet		256,900			
17	M	28375931	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	113,036		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		256,9*0,4*1,1		113,036			
18	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	80,400		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,2*(22+26+19)		80,400			
	VV		Součet		80,400			
19	M	28376438	deska z polystyrenu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 250kPa tl 30mm	m2	35,376		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		80,4*0,4*1,1		35,376			
20	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	183,400		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		80*2+11,7*2		183,400			
21	M	28342213	profil základací sada upevňovacího a nasouvacího profilu pro ETICS pro izolant tl 180-220mm	m	201,740		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		183,4*1,1		201,740			
22	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	882,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,1*4+0,9*4		24,000			
	VV		256,9+80,4		337,300			
	VV		256,9" apu lišty		256,900			
	VV		80,4" lišta parapet		80,400			
	VV		183,4" sokl		183,400			
	VV		Součet		882,000			
23	M	59051476	profil okenní začíšťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m	282,590		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		256,9*1,1 " kolem oken a dveří		282,590			
	VV		Součet		282,590			
24	M	59051512	profil začíšťovací s okapnicí PVC s výztužnou tkaninou pro parapet ETICS	m	88,440		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		80,4*1,1" lišta parapet		88,440			
25	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	599,170		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		5,1*4+0,9*4		24,000			
	VV		Mezisoučet		24,000			
	VV		256,9+80,4		337,300			
	VV		183,4" sokl		183,400			
	VV		Mezisoučet		520,700			
	VV		Součet		544,700			
	VV		544,7*1,1		599,170			
26	K	622335102	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 30%	m2	988,601		0,00	CS ÚRS 2020 01
27	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	201,740		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(80+11,7)*(0,5+0,6)*2		201,740			
28	K	622531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	920,333		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		817,573		817,573			
	VV		256,9*0,4		102,760			
	VV		Součet		920,333			
29	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	109,663		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		-1,1*2,16		-2,376			
	VV		-1,17*0,75*19		-16,673			
	VV		-1,17*1,35*22		-34,749			
	VV		-1,17*0,75*26" 2 NP		-22,815			
	VV		-2,9*2,5		-7,250			
	VV		-3,4*2,5		-8,500			
	VV		-0,9*2,0		-1,800			
	VV		-3,1*2,5*2		-15,500			
	VV		Součet		-109,663			
	VV		109,663		109,663			
	VV		Součet		109,663			
30	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	988,601		0,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	637111112	Okapový chodník ze štěrkopisků tl 150 mm s udusáním	m2	110,400	-170,00	-18 768,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		80*0,6*2+12*0,6*2		110,400			
	VV		Součet		110,400			
32	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku	m2	110,400	-540,00	-59 616,00	CS ÚRS 2020 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
33	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 050,000		0,00	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(82*2+13*2)*5,1		969,000			
	VV		12*5/2*2		60,000			
	VV		Součet		1 029,000			
	VV		1050		1 050,000			
	VV		Součet		1 050,000			
34	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití 1050*120	m2	#####		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV				126 000,000			
35	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	1 050,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
36	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 050,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
37	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	#####		0,00	CS ÚRS 2020 01
38	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	1 050,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
39	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	376,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(82*2+12*2)*2 " pod lešením		376,000			
	VV		Součet		376,000			
40	K	978036191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu do 100 %	m2	988,601		0,00	CS ÚRS 2020 01
41	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	201,740		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		"sokl					
	VV		(80+11,7)*(0,5+0,6)*2		201,740			
	VV		Součet		201,740			
D	997		Přesun sutě				0,00	
42	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	127,942		0,00	CS ÚRS 2020 01
43	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	127,942		0,00	CS ÚRS 2020 01
44	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 430,898		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		127,942*19 "Přepočtené koeficientem množství		2 430,898			
45	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	127,942		0,00	CS ÚRS 2020 01
D	998		Přesun hmot				0,00	
46	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	113,779		0,00	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
47	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	146,720		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(80+11,7)*0,8*2		146,720			
48	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	201,740		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(80+11,7)*1,1*2		201,740			
49	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svíslá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živичné emulze	m2	146,720		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		(80+11,7)*0,8*2		146,720			
50	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	1,024		0,00	CS ÚRS 2020 01
D	764		Konstrukce klempířské				0,00	
51	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	80,400		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		1,2*(19+22+26)		80,400			
	VV		Součet		80,400			
52	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	134,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
	VV		2*(19+22+26)		134,000			
	VV		Součet		134,000			
53	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,288		0,00	CS ÚRS 2020 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestar

Objekt:

05 - Zateplení a rekonstrukce obytné části

Soupis:

01 - Zateplení obvodového pláště + výplně otvorů

KSO:

Místo: parc. č. st. 70/1 k.ú. Bříza u Všestar

CC-CZ:

Datum: 08.01.2021

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

IC:

49283863

DIČ:

CZ49283863

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-29 637,68
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-29 637,68	21,00%	-6 223,91
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-35 861,59
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestar

Objekt:

05 - Zateplení a rekonstrukce obytné části

Soupis:

01 - Zateplení obvodového pláště + výplně otvorů

Místo:

parc. č. st. 70/1 k.ú. Bříza u Všestar

Datum:

08.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	-29 637,68
HSV - Práce a dodávky HSV	-29 637,68
1 - Zemní práce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-29 637,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestaru

Objekt:

05 - Zateplení a rekonstrukce obytné části

Soupis:

01 - Zateplení obvodového pláště + výplně otvorů

Místo:

parc. č. st. 70/1 k.ú. Bříza u Všestaru

Datum:

08.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-29 637,68

D HSV

Práce a dodávky HSV

-29 637,68

D 1

Zemní práce

0,00

1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	12,023		0,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	12,023		0,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	171251201	Uložení sypaniny na pozemku investora	m3	12,023		0,00	CS ÚRS 2020 01

P

Poznámka k položce:

pro pozdější využití na stavbě

4	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuštěním ručně	m3	12,023		0,00	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	------------------------------------------------------------	----	--------	--	------	----------------

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-29 637,68

5	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	80,156		0,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	99,493		0,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	99,493		0,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	99,493		0,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	36,070		0,00	CS ÚRS 2020 01
10	M	28376449	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 200mm	m2	39,677		0,00	CS ÚRS 2020 01
11	K	622211051	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 240 mm	m2	99,493		0,00	CS ÚRS 2020 01
12	M	28376050	deska EPS grafitová fasádní tl 220mm	m2	109,443		0,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrenu tl do 40 mm	m	48,430		0,00	CS ÚRS 2020 01
14	M	28375931	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	13,319		0,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	40,078		0,00	CS ÚRS 2020 01
16	M	28342213	profil základací sada upevňovacího a nasouvacího profilu pro ETICS pro izolant tl 180-220mm	m	44,086		0,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	124,920		0,00	CS ÚRS 2020 01
18	M	59051476	profil okenní začističovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m	53,273		0,00	CS ÚRS 2020 01
19	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	4,594		0,00	CS ÚRS 2020 01
20	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	67,054		0,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	622531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	114,289		0,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	44,788		0,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	99,493		0,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	637111112	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním	m2	20,039	-178,00	-3 566,94	CS ÚRS 2020 01
25	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku	m2	20,039	-561,00	-11 241,88	CS ÚRS 2020 01
26	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obrubníků stojatých lože beton	m	40,078	-370,00	-14 828,86	CS ÚRS 2020 01

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

27	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	162,400		0,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	19 488,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
29	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	162,400		0,00	CS ÚRS 2020 01
30	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	162,400		0,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	19 488,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
32	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	162,400		0,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	80,156		0,00	CS ÚRS 2020 01

D 997

Přesun sutě

0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	0,160		0,00	CS ÚRS 2020 01
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,160		0,00	CS ÚRS 2020 01
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	3,040		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV		0,16*19 'Přepočtené koeficientem množství			3,040			
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,160		0,00	CS ÚRS 2020 01
D 998		Přesun hmot					0,00	
38	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	22,464		0,00	CS ÚRS 2020 01
D PSV		Práce a dodávky PSV					0,00	
D 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					0,00	
39	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	59,392		0,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	81,664		0,00	CS ÚRS 2020 01
41	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	59,392		0,00	CS ÚRS 2020 01
42	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,415		0,00	CS ÚRS 2020 01
D 764		Konstrukce klempířské					0,00	
43	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	20,358		0,00	CS ÚRS 2020 01
44	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	11,600		0,00	CS ÚRS 2020 01
45	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,087		0,00	CS ÚRS 2020 01
D 766		Konstrukce truhlářské					0,00	
46	K	76421-R101	Dodávka a montáž nových výplní otvorů v obvodových stěnách	m2	45,977		0,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestar

Objekt:

05.1 - Přístavba

Soupis:

01 - Zateplení obvodového pláště + výplně otvorů

KSO:

Místo: parc. č. st. 70/1 k.ú. Bříza u Všestar

CC-CZ:

Datum: 08.01.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

IČ:

49283863

DIČ:

CZ49283863

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	-21 011,93
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-21 011,93	21,00%	-4 412,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-25 424,44
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestar

Objekt:

05.1 - Přístavba

Soupis:

01 - Zateplení obvodového pláště + výplně otvorů

Místo:

parc. č. st. 70/1 k.ú. Bříza u Všestar

Datum:

08.01.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Stavební společnost Chrudim s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

	-21 011,93
HSV - Práce a dodávky HSV	-21 011,93
1 - Zemní práce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-21 011,93
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy a změna užívání stavby - Bříza u Všestar
Objekt: 05.1 - Přístavba
Soupis: 01 - Zateplení obvodového pláště + výplně otvorů

Místo: parc. č. st. 70/1 k.ú. Bříza u Všestar Datum: 08.01.2021
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Stavební společnost Chrudim s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -21 011,93

D HSV Práce a dodávky HSV -21 011,93

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	8,707		0,00	CS ÚRS 2020 01
2	K	162351103	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	8,707		0,00	CS ÚRS 2020 01
3	K	171251201	Uložení sypaniny na pozemku investora	m3	8,707		0,00	CS ÚRS 2020 01
P Poznámka k položce: pro pozdější využití na stavbě								
4	K	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	8,707		0,00	CS ÚRS 2020 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -21 011,93

5	K	619996145	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků obalením geotextilií	m2	58,044		0,00	CS ÚRS 2020 01
6	K	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	72,047		0,00	CS ÚRS 2020 01
7	K	622131121	Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně	m2	72,047		0,00	CS ÚRS 2020 01
8	K	622135011	Vyrovnání podkladu vnějších stěn tmelem tl do 2 mm	m2	72,047		0,00	CS ÚRS 2020 01
9	K	622211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	26,120		0,00	CS ÚRS 2020 01
10	M	28376449	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 200mm	m2	28,732		0,00	CS ÚRS 2020 01
11	K	622211051	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 240 mm	m2	72,047		0,00	CS ÚRS 2020 01
12	M	28376050	deska EPS grafitová fasádní tl 220mm	m2	79,251		0,00	CS ÚRS 2020 01
13	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety do 400 mm lepením desek z polystyrénu tl do 40 mm	m	35,070		0,00	CS ÚRS 2020 01
14	M	28375931	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 30mm	m2	9,644		0,00	CS ÚRS 2020 01
15	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení připevněných mechanicky	m	29,022		0,00	CS ÚRS 2020 01
16	M	28342213	profil základací sada upevňovacího a nasouvacího profilu pro ETICS pro izolant tl 180-220mm	m	31,924		0,00	CS ÚRS 2020 01
17	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	90,460		0,00	CS ÚRS 2020 01
18	M	59051476	profil okenní zateplovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9mm/2,4m	m	38,577		0,00	CS ÚRS 2020 01
19	M	59051500	profil dilatační stěnový PVC s výztužnou tkaninou pro ETICS	m	3,326		0,00	CS ÚRS 2020 01
20	M	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	48,556		0,00	CS ÚRS 2020 01
21	K	622531031	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	82,761		0,00	CS ÚRS 2020 01
22	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	32,432		0,00	CS ÚRS 2020 01
23	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	72,047		0,00	CS ÚRS 2020 01
24	K	637111112	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním	m2	14,511	-178,00	-2 582,96	CS ÚRS 2020 01
25	K	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40 mm kladených do písku	m2	14,511	-570,00	-8 271,27	CS ÚRS 2020 01
26	K	637311122	Okapový chodník z betonových chodníkových obručníků stojatých lože beton	m	29,022	-350,00	-10 157,70	CS ÚRS 2020 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

27	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	117,600		0,00	CS ÚRS 2020 01
28	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	14 112,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
29	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	117,600		0,00	CS ÚRS 2020 01
30	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	117,600		0,00	CS ÚRS 2020 01
31	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	14 112,000		0,00	CS ÚRS 2020 01
32	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	117,600		0,00	CS ÚRS 2020 01
33	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	58,044		0,00	CS ÚRS 2020 01

D 997 Přesun sítě 0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	0,116		0,00	CS ÚRS 2020 01
35	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,116		0,00	CS ÚRS 2020 01
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,204		0,00	CS ÚRS 2020 01
VV			0,116*19 Přepočtené koeficientem množství		2,204			
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,116		0,00	CS ÚRS 2020 01
D 998			Přesun hmot				0,00	
38	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	16,267		0,00	CS ÚRS 2020 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				0,00	
39	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	43,008		0,00	CS ÚRS 2020 01
40	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou	m	59,136		0,00	CS ÚRS 2020 01
41	K	711413121	Izolace proti vodě za studena svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi polymery modifikované živičné emulze	m2	43,008		0,00	CS ÚRS 2020 01
42	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,300		0,00	CS ÚRS 2020 01
D 764			Konstrukce klempířské				0,00	
43	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	14,742		0,00	CS ÚRS 2020 01
44	K	764216665	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z PZ s povrch úpravou rš do 400 mm	kus	8,400		0,00	CS ÚRS 2020 01
45	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,063		0,00	CS ÚRS 2020 01
D 766			Konstrukce truhlářské				0,00	
46	K	76421-R101	Dodávka a montáž nových výplní otvorů v obvodových stěnách	m2	33,293		0,00	



**STAVEBNÍ SPOLEČNOST
CHRUDIM s.r.o.**

Stavební rozpočet

Stavební rozpočet

Název stavby:	Okapový chodníček	Doba výstavby:		Objednatel:	Vitesse spol. s r. o.
Druh stavby:	Rekonstrukce	Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita:	Bříza u Všestar	Konec výstavby:		Zhotovitel:	Stavební společnost Chrudim s.r.o.
JKSO:	1/2021	Datum zpracování:	25.10.2022	Zpracoval:	Ing. Martin Šindelář

Č.	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				25 790,00
1	639571215R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 200 mm - vč. dodávky	m3	28,88	893,00	25 790,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				107 778,00
2	917862111R00	Osazení zahradního betonového obrubníku s opěrou, lože z betonu C 12/15 - vč. dodávky	m	253	426,00	107 778,00

Celkové náklady:	133 568,00 Kč
------------------	---------------

Poznámka:

Ceny jsou uvedeny bez DPH. DPH bude účtováno v době realizace dle platných předpisů.

